3250797i-SSP/P5 e inscrito no CPF sob n° 076.732.244-45, residente e domiciliado em João 
Peübá/S,'Uà José Novais, 132, Oitizeiro em João Pessoa/PB. Vem requer a V.S° , nos 
terMOSZ-do7°.,3do art. 26 da Lei 9.514/97, procede-se a AVERBAÇÃO DA CONSOLIDAÇÃO da 
pi.-6-15-riedader'í"d6 imóvel: Apartamento n°  407 (quatrocentos e sete) - 3°  (terceiro) Andar 
ds.6. 1314,c3ffC:tda Condomínio Residencial Parque Jacumél n. °  651 (seiscentos e cinquenta e 
uiii)'dit'iáii4Silvia Bezerra Guedes, no bairro Oitizeiro, nesta capital, composto de: sala 
deêátarWlantar, circulação, 02 (dois) quartos, 01 (um) banho social, cozinha e área